
 

ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa 
tel.: 22 554 00 11 (dziekanat), 22 554 00 00 (centrala), 22 554 00 01 (fax) 
e-mail: dziekan.geol@uw.edu.pl, www.geo.uw.edu.pl 

WG/ZP/13/08/2022 

Warszawa, dnia 15.11.2022 r. 

 

Wykonawcy według  rozdzielnika 

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony WG/ZP/13/08/2022 Sprzedaż i dostarczenie Porozymetru 

rtęciowego do wyznaczania porowatości efektywnej, przepuszczalności, całkowitej objętości porów, 

rozkładu wielkości porów oraz gęstości objętościowej i pozornej, próbek geologicznych, wraz z 

dygestorium w formie komory nastołowej oraz niezbędnym oprogramowaniem dla Wydziału Geologii 

Uniwersytetu Warszawskiego 

 
ZESTAWIENIE OFERT 

 

Zamawiający informuje, że do dnia 15.11.2022 r. do godz. 10.00 (termin składania ofert) złożono 1 

ofertę: 

 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Okres gwarancji 

 
 

1. 
 

Anton Paar Poland Sp. z o.o. 
ul. Hołubcowa 123  
02-854 Warszawa 
NIP: 7792409575 
 

381 300,00 36 miesięcy 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 505 000,00 zł brutto 

 

mailto:dziekan.geol@uw.edu.pl

